
25.2. Aplikace statkových hnojiv – kejda

Barnyard manure application – slurry

Subjekty právnických osob celkem      Holdings of legal persons, total

celkem
s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Česká republika
Czech Republic 2 459 2 599 467 385 122 80 27 15 8 4

kraj/region:

Hlavní město Praha 17 17 1 1 - - - - - -

Středočeský 375 388 60 53 12 7 2 1 - -

Jihočeský 314 330 47 37 20 18 7 3 - -

Plzeňský 179 194 44 37 12 5 2 2 1 -

Karlovarský 73 74 4 3 3 3 - - - -

Ústecký 150 154 14 13 3 - - - - -

Liberecký 105 115 18 10 5 4 2 1 - -

Královéhradecký 136 152 38 31 13 7 3 1 1 -

Pardubický 136 148 34 30 10 5 2 1 4 2

Vysočina 190 209 83 70 14 9 3 2 - -

Jihomoravský 360 375 55 43 9 7 2 1 2 2

Olomoucký 160 169 26 19 8 7 2 1 - -

Zlínský 121 126 26 23 5 3 1 1 - -

Moravskoslezský 143 148 17 15 8 5 1 1 - -

≥ 75 %

Zemědělské subjekty s podílem hnojené obhospodařované zemědělské půdy 
Agricultural holdings with percentage of UAA on which barnyard manure

is applied 

Území, kraj

Territory, region 

0 % > 0 až / to  < 25 % ≥ 25 až / to  < 55 % ≥ 55 až / to  < 75 %


